
Bílá
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.664831N, 15.035414E

Nadmořská výška: 383 m n. m. První pís. zmínka: 1537 (487 let) Katastrální výměra: 2 636 ha

Počet obyvatel: 956 PSČ: 463 43

Adresa URL: www.ou-bila.cz

Počet obyvatel obce Bílá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

79 399 94 384 956

Historie počtu obyvatel obce Bílá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 79 399 94 384 -12 956
1.1.2023 86 395 104 383 1 968
1.1.2022 86 393 101 387 12 967
1.1.2021 87 389 97 382 -2 955
1.1.2020 86 388 105 378 21 957
1.1.2019 86 376 98 376 -1 936
1.1.2018 83 379 100 375 4 937
1.1.2017 83 376 99 375 9 933
1.1.2016 77 373 96 378 6 924
1.1.2015 79 379 83 377 24 918
1.1.2014 81 366 74 373 21 894
1.1.2013 75 362 69 367 873
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